RESULTADO CLASSIFICATÓRIO DA CHAMADA PÚBLICA   Nº 10/2021 DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/SC, Sra. ELENIR FÁTIMA CHINATO, brasileira, divorciada, servidora pública nomeada pela Portaria nº10106/21, de 04 de janeiro de 2021, portadora do documento de identidade RG sob o nº 2.145.793, inscrita no CPF sob o nº 800.238.869-00, no uso de suas atribuições legais.
TORNA PÚBLICO, a Lista de Classificação para a vaga de Professor de Ensino  Fundamental ( Segundo Professor) para utilização nas próximas vagas temporárias que surgirem no ano letivo de 2021.
 1º DANIELA GARBIN
2º ELIANE APARECIDA CARDOSO
3º PRISCILA SABRINE FERREIRA
4º OCIMARA FATIMA DOS SANTOS
5º ANGELINA JAIRE ZUCCHI GRAUER
6º SUÉLEN ANDRESSA RHEINHEIMER ZENATTI
7º FRANCIANE ALEXANDRETTI
8º ROSA CARNEIRO GRANOSIK
	A CHAMADA PÚBLICA  realizou-se no dia 27 de agosto de 2021, às 09h  na  Secretaria Municipal de Educação, localizada na Avenida Coronel Rupp, nº 2.580, Centro Catanduvas/SC.
                A ESCOLHA DE VAGA segue a lista classificatória, sendo que para as duas vagas apresentadas no EDITAL  SMECD Nº 09/21, será dia 31 de agosto às 14 horas na Secretaria Municipal de Educação, localizada na Avenida Coronel Rupp, nº 2.580, Centro Catanduvas/SC.

Catanduvas/SC,  27 de agosto de 2021.

_________________________________
ELENIR FÁTIMA CHINATO
[bookmark: _GoBack]Secretária de Educação, Cultura e Desporto do Município de Catanduvas/SC